tur : Win. Southamton, Robert Sussex, J. Russell, Cuthbert Dunclmen.', Anthony Browne,

Anthony Winkfyld, John Gage. Inscriptio hrec est : To the most reverend father in God,

our right trusty and right entirely well-beloved counsellor the archbishop of Cantur., and

our trusty and well-beloved his vicar-general and the dean of the cathedral church of the

Nos vero, affectantes ex animo ejusdem domini nostri regis Uteris et mandatis obtero-

perare, volentesque, pro nostro erga suam regiam celsitudinem officio, nobis demandatis

negotiis omnem nostram curam et solertem adhibere diligentiam, vobis pro parte sua

regies majestatis tenore prsesentium mandamus, et prcecipiendo injungimus, quatenus,

receptis pKesentibus, cum omni qua poteritis celeritate et matura diligentia omnes et sin-

gulos ecclesiarum collegiatarum magistros, ecclesiarumque parochialium rectores, vicarios,

et prcsbytcros quoscunque infra decanatus priedictos degentes, coram vobis diebus et locis

pro vestro sano arbitratu, quam citissime tamen fieri possit, assignandis, convocari possitis,

[' Vid. " Another letter from Winchester (i. e.

Gardiner) to the lord protector" (i.e. Somerset.)

Foxe's Acts and Monuments, pp. 1345, (i. Ed. Lond.

1583 ; in which he relates the subject of a conversa

tion between Henry VIII. and Cranmer respecting

images and their use.]

[3 Vid. Injunctions to the Clergy made by

Crumwell, a.d. 1538. Burnet's Hist, of lltfonnat.

Vol. I. Part ii. Append. Book in. No. 11, pp.

279-284. Ed. Oxon. 1829.]

[' Rectius, " third," Wilkin».]

[* i. e. Tonstall.]
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eisque coram vobis constitute contenta ct coniprehensa in prasdictis Uteris pro parte suae

regiae majestatis denuncietis, declaretis, exponatis, et dilucidetis ac demonstretis ; eaque et

contenta quaecunque in dictis Uteris, necnon et injunctiones alias, a sua majestate clero et

plebi suo editas et promulgatas, ab omnibus et singulis subditis suis infra nostros deca-

natus praedictos degentibus firmiter et exacte atque ad unguem observari, et debitas execu-

tioni demandari curetis, et efficaciter absque ullo fuco fieri causetis, prout eidem domino

nostro regi sub vestro periculo respondere volueritis. Et quid in praemissis feceritis, nos

citra ultimum diem mensis Novembris proximc futuri per literas vestras, auctentice sigil-

latas, reddatis certiores. In cujus rei testimonium sigillum nostrum pra?sentibus est

appensum. Datum in manerio nostro de Lambebith decimo quinto die mensis Octobris,